
 

幼
保
育
園
・

小
学
校
の
給
食

・パン ・ﾋﾟｰﾅｯﾂ ・大豆 ・えび

　・全卵 ・調理用牛乳 ・めん ・ｱｰﾓﾝﾄﾞ ・おから ・かに （　　 　）

　・卵白 ・生ｸﾘｰﾑ ・ケーキ ・ｶｼｭｰﾅｯﾂ ・きなこ ・いか （　　 　）

　・卵黄 ・チーズ ・ルゥ ・くるみ ・納豆 ・たこ （　　 　）

・ﾏﾖﾈｰｽﾞ ・ﾖｰｸﾞﾙﾄ ・衣 ・くり ・豆乳

・練り製品 ・肉加工品 ・大麦 ・ごま ・豆腐 （　　　 ） （　 　　）

・加工肉 ・パン ・ごま油 ・生揚げ （　 　　） （ 　　　）

・つなぎ ・バター （　　 　） ・ココア ・油揚げ （ 　　　） （　　 　）

・衣 （　 　　） ・ﾁｮｺﾚｰﾄ ・みそ

・パン （　　 　） （　 　　） ・しょうゆ （　 　　） （　　 　）

・めん （　 　　） （　　 　） ・大豆油 （　　 　） （　 　　）

（　　 　） （　 　　） （　　 　） （　 　　） （ 　　　）

（　　 　） （　 　　） （　　 　） （　　 　）

（　　 　） （　 　　） （　　 　） （　 　　） （　 　　）

（　　 　） （　 　　） （　　 　） （　　 　）

（　　 　） （　　　 ）

症
状
発
症
時

の
対
応

備
考

※ A：微量でも発症　B：量が少なければ発症しない　C：ｱﾅﾌｨﾗｷｼｰの既往あり（発症年齢等は備考に記入）

・鶏卵 ・飲用牛乳

・魚卵

・貝

・果物

・野菜

・その他

・調味料

・その他

その他

・その他

　
家
庭
で
の
食
事
状
況
（

除
去
し
て
い
る
も
の
に
◯
）

　
発
症
時
の
症
状
（

※
）

・その他

・その他

・調味料

・その他

・魚

卵
牛乳

乳製品
小麦粉

種実
（ナッツ）

等
大豆 魚介

 除去食を
  　食べて
  A　いた
  B　いない

 除去食を
  　食べて
  A　いた
  B　いない

 除去食を
  　食べて
  A　いた
  B　いない

 除去食を
  　食べて
  A　いた
  B　いない

 除去食を
  　食べて
  A　いた
  B　いない

 除去食を
  　食べて
  A　いた
  B　いない

 除去食を
  　食べて
  A　いた
  B　いない

 

鹿本中学校入学予定保護者  様                          平成３０年１月吉日 

 

                                             江戸川区立鹿本中学校 

                              校長  石塚  雄一 

平成３０年度 新入生食物アレルギー事前調査票提出のお願い 

給食で食物アレルギー対応を希望される方のみ、現在の食物アレルギーについてお答えください。 

その他学校生活で配慮が必要な疾患等がありましたら、ご記入の上学校説明会にてご提出をお願い

致します。 

尚、学校説明会に来られない方は後日ご来校下さい。 

 

     小学校  氏 名             

質問１．食物アレルギーをおこす食品名  

（                                  ） 

質問２．食品別に詳細を教えてください。（現在除去対応をしているものに

○をして下さい） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

質問３．学校生活で配慮を必要とする疾患名 

（                                    ） 

備考欄 

（                                    ） 

                        ご協力ありがとうございました。 

 


